
Výzva k podání nabídky   
na zajištění služeb statika a zhotovení statického posouzení  

 
I. Identifikační údaje zadavatele:  

       

 Název zadavatele:    Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov, 
příspěvková organizace 

 Právní forma zadavatele:    příspěvková organizace 

 Adresa zadavatele:    Sokolovská 466/34, 795 01 Rýmařov 

 IČ a DIČ zadavatele:    IČO: 00601331  

 Oprávněná osoba zadavatele:    Mgr. Zdena Kovaříková 

         

 Kontaktní osoba:    Mgr. Petr Kroutil  

 Telefon:    605 950 541  

 E-mail:  kroutil@gymsosrym.cz  

 www.gymsosrym.cz 

   

II. Zadavatel si vyhrazuje právo:  

• zrušit zadání poptávky,  

• o nabídce jednat,  

• objednávku (smlouvu) neuzavřít.  

III. Předmět poptávky a další podmínky:  

Předmětem této poptávky je uzavření objednávky na zajištění služeb statika a zhotovení statického 

posouzení střešní konstrukce s ohledem na plánované umístění fotovoltaických panelů na budově 

gymnázia – Sokolovská 466/34 – přístavba specializovaných učeben na parcele parc. č. 574. Stavba 

typu KORD je z roku 1994. Střešní krytina je původní. 

 

Obrázek 1 Předpokládané umístění FV panelů. 

mailto:kroutil@gymsosrym.cz
http://www.gymsosrym./


Podrobná specifikace předmětu poptávky je uvedena v příloze č.1 této Výzvy.  

Termín zpracování a odevzdání statického posouzení činí maximálně 70 dní od akceptace 

OBJEDNÁVKY dodavatelem, přičemž dodavatel může tento termín předání urychlit, nikoliv však 

s dopadem na úplnost a kvalitu posudku. Dřívější předání STATICKÉHO POSOUZENÍ je tedy 

možné, stejně jako kterékoliv průběžné výsledky. 

Vystavení OBJEDNÁVKY se předpokládá ihned po ukončení výběrového řízení. 

Zaslání OBJEDNÁVKY ze strany objednatele bude provedeno elektronicky e-mailem na adresu 

dodavatele, z které dodavatel podával svou nabídku.  

IV. Požadavky stanovené pro zpracovatele nabídky:  

Nabídková cena bude uvedena v české měně, a to cena v Kč bez DPH, pokud dodavatel není plátcem 

DPH, pak uvádí konečnou cenu.  

 

V. Kritérium hodnocení  

Hodnocení nabídek bude provedeno podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH resp. konečné 

cena v Kč pro neplátce DPH. 

VI. Pokyny pro nakládání s nabídkou, lhůta a způsob podání nabídek:  

Nabídku v elektronické podobě  s nabídkovou cenou zašlete, prosím, označenou v předmětu e-

mailové zprávy:   

„Nabídka na zajištění služeb statika a zhotovení statického posouzení“  

na e-mailovou adresu info@gymsosrym.cz a současně v kopii na e-mailovou adresu kontaktní osoby: 

kroutil@gymsosrym.cz nejpozději však do středy 19. 7. 2023, 12:00 hod.  

V případě jakýchkoliv dotazů se prosím e-mailem obraťte na kontaktní osobu uvedenou v čl. I této 

výzvy.  

  

 

 

V Rýmařově dne 27. 6. 2023   

 

 

 

        Mgr. Zdena Kovaříková 

        ředitelka školy 

mailto:info@gymsosrym.cz
mailto:kroutil@gymsosrym.cz

		2023-06-27T10:58:19+0200
	Mgr. Zdena Kovaříková




